
ZARZĄDZENIE NR 754/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 14 października 2019 r.

zmieniające zarządzenie Nr 60/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21 stycznia 2014 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z sal lekcyjnych i komputerowych 

w przedszkolach i szkołach, prowadzonych przez Gminę Wałbrzych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U.    
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Nr XXXVII/302/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień do 
ustalania wysokości cen i opłat albo stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej, zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 60/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21 stycznia 2014 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z sal lekcyjnych i komputerowych 
w przedszkolach i szkołach, prowadzonych przez Gminę Wałbrzych Załącznik otrzymuje brzmienie, 
określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 59058C6C-889A-40EF-B6B6-3191F33F6E45. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 754/2019

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 14 października 2019 r.

Wykaz stawek opłat za korzystanie z sal lekcyjnych i komputerowych w przedszkolach 
i szkołach, prowadzonych przez Gminę Wałbrzych:

lp. Nazwa i adres placówki Opłata netto za najem sali 
lekcyjnej/godz.*

Opłata netto za najem 
sali 
komputerowej/godz.*

1. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2
58 – 304 Wałbrzych, ul. Wańkowicza 13

15 zł 20 zł

2. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5
58 - 303 Wałbrzych, ul. Poznańska 8

30 zł 60 zł

3. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6
58 - 304 Wałbrzych, ul. Andersa 50

25 zł 50 zł

4. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15
58 - 309 Wałbrzych, ul. Hirszfelda 1

35 zł 60 zł

5. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 23
58 - 301 Wałbrzych, ul. Struga 3

30 zł 40 zł

6. Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami  
Integracyjnymi nr 26
58 - 316 Wałbrzych, ul. Palisadowa 48

30 zł 50 zł

7. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 28
58 - 300 Wałbrzych, Al. Wyzwolenia 43

35 zł 50 zł

8. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 37 z 
Oddziałami Sportowymi
58 - 309 Wałbrzych, ul. Dunikowskiego 39
58 – 309 Wałbrzych, ul. Główna 2

35 zł 55 zł

1. Sala lekcyjna – 40 zł9. Publiczna Szkoła Podstawowa Specjalna nr 10
58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5a 2. Aula szkolna – 60 zł

-

10. Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 1
58 - 305 Wałbrzych, ul. 1 Maja 105

30 zł 50 zł

11. Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 2
58 – 300 Wałbrzych, ul. Królewiecka 7

20 zł 50 zł

12. Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 3
58 – 302 Wałbrzych, ul. Chałubińskiego 13

30 zł 40 zł

13. Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 4
58 - 302 Wałbrzych, ul.11 Listopada 75

25 zł 35 zł

14. Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 5
58 – 300 Wałbrzych, ul. Limanowskiego 12

45 zł 80 zł

15. Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 6
58 - 316 Wałbrzych, ul. Grodzka 71

25 zł 50 zł

1. Sala lekcyjna z 
dostępem do internetu – 

15-25 zł

-

2. Sala lekcyjna z 
dostępem do internetu i 
tablicą interaktywną   – 

70 zł

-

3. Sala audytoryjna ze 
sprzętem 

multimedialnym – 80 zł

-

16. I Liceum Ogólnokształcące z oddziałami 
Dwujęzycznymi
58-301 Wałbrzych, ul. Paderewskiego 17

4. Sala lekcyjna z -

Id: 59058C6C-889A-40EF-B6B6-3191F33F6E45. Przyjęty Strona 1



dostępem do internetu i 
telewizorem – 60 zł
5. Aula ze sprzętem 
multimedialnym i 

dostępem do internetu – 
50-80 zł

-

17. II Liceum Ogólnokształcące
58-300 Wałbrzych, Al. Wyzwolenia 34

30 zł -

18. III Liceum Ogólnokształcące
58-305 Wałbrzych, ul. Jordana 4

40 zł 50 zł

1. sala lekcyjna – 25 zł19. IV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Integracyjnymi i Sportowymi
58-309 Wałbrzych, ul. Sokołowskiego 75

2. Aula – 35 zł
50 zł

1. Sala lekcyjna 
praktycznej nauki 

zawodu – 30 zł

20. Zespół Szkół nr 5
58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 2

Sala konferencyjna    – 
80 zł

Sala komputerowa, 
pracownia 

specjalistyczna - 80 zł

1. Sala lekcyjna – 20 zł21. Zespół Szkół nr 7
58-308 Wałbrzych, ul. Kłodzka 29 2. Sala gastronomiczna – 

40 zł

30 zł

1. sala lekcyjna – 15 zł22. Zespół Szkół Politechnicznych "Energetyk"
58-300 Wałbrzych, Al. Wyzwolenia 5 Sala konferencyjna    – 

40 zł

45 zł

23. Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych
58-300 Wałbrzych, ul. Mickiewicza 24

40 zł 50 zł

Przedszkole Samorządowe Nr 17 im. Jana 
Brzechwy z Oddziałami Integracyjnymi i 
Specjalnymi w Wałbrzychu
58-309 Wałbrzych, ul. Hirszfelda 15 i ul. 
Sosnowa 25A

25 zł 50 zł

24. Przedszkole Samorządowe Nr 8 10 zł -

* Do podanych kwot netto zostanie doliczony należny podatek VAT

Id: 59058C6C-889A-40EF-B6B6-3191F33F6E45. Przyjęty Strona 2




